
 

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA-SCIENZE DEL FARMACO 

____________________________________________________________________________ 

Decreto del Direttore n. 70 del 13 Dicembre 2019 

Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA-SCIENZE DEL FARMACO 

VISTO  l’articolo 2 del decreto n. 359 del 4 marzo 2019 del Capo del Dipartimento per la 

Formazione Superiore e la Ricerca, con il quale delibera l’assegnazione del contributo 

finanziario al progetto POT FARMACIA per il biennio 2017/18, con capofila l’Alma Mater 

Studiorum - Università di Bologna; 

VISTO  l’accordo di parternariato firmato dal Magnifico Rettore prof. Stefano Bronzini con l’Alma 

Mater Studiorum – Università di Bologna in relazione al progetto POT Farmacia, assunto ai 

protocolli N. 960 del 18/10/2019; 

VISTA   la nota prot. n. 1009 del 31/10/2019 con la quale l’Area formazione e Dottorato dell’Alma 

Mater Studiorum - Università di Bologna ha comunicato l’avvio della procedura di 

trasferimento dell’importo di competenza; 

VISTO   l’art. 24 dello Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. n. 423 

del 04.02.2019; 

VISTO   l’art. 12 del Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4318 del 12 novembre 

2013 e ss.mm.; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco del 28/10/2019 

con la quale si autorizza l’avvio della procedura selettiva ai fini della stipula, entro il 2019, di 

contratti di tutorato finanziati dal progetto POT; 

VISTA  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco n. 59 del 

12/11/2019 con il quale è stata indetta la selezione per l’attribuzione di n. 4 assegni per lo 

svolgimento delle attività di tutorato didattico riservati a soggetti in possesso del titolo di 

Dottore di Ricerca;  

CONSIDERATO che in data  25/11/2019, ore 10.00,  è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione in parola; 

VISTO   il Decreto del Direttore del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco n. 63 del 

25/11/2019 con il quale viene nominata la Commissione esaminatrice della selezione  

 succitata; 

 



ACCERTATA    la regolarità formale dei lavori espletati dalla Commissione esaminatrice della selezione                    

succitata, riunitasi in data 5/12/2019 presso il Dipartimento di Farmacia- Scienze del 

Farmaco,; 

CONSIDERATO   che in data 11/12/2019 sono scaduti i termini per  la presentazione di osservazioni e/o 

richieste di rettifica alla Commissione di pertinenza per la graduatoria provvisoria 

pubblicata in data 6/12/2019; 

D E C R E T A  

A R T . 1  

Sono approvate le graduatorie di merito, distinte per tipologia di tutorato, della selezione  per l’attribuzione 
di n. 4 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato didattico, riservati a soggetti in possesso del titolo di 
Dottore di Ricerca: 
 

TUTORATO IN BIOLOGIA (N. 1 ASSEGNO) 

1) MAQOUD Fatima punteggio totale 20,00 

2) CONTE Elena punteggio totale 18,50  

3) ZICARI Maria Alessandra punteggio totale 17,60 

4) BORZONE Roberta punteggio totale 13,30 

5) BARILE Simona Nicole punteggio totale 10,00 

 

TUTORATO IN CHIMICA (N. 1 ASSEGNO) 

1) MUSIO Biagia punteggio totale 27,00 

2) CICCO Luciana punteggio totale 26,00 

3) PATI Maria Laura punteggio totale 25,00 

 

TUTORATO IN FISICA (N. 1 ASSEGNO) 

1) BARILE Francesco punteggio totale 25,00 

2) PANTALEO Francesca Romana punteggio totale 11,00 

 

TUTORATO IN MATEMATICA (N. 1 ASSEGNO) 

1) ESPOSITO Flavia punteggio totale 25,00 

A R T .  2  

Le graduatorie di merito sopra riportate sono pubblicate all’Albo Ufficiale del Dipartimento e sul sito web 
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/farmacia/.  
La pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e notifica nei confronti degli interessati.  

 

Bari, 13-12-2019 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI  
FARMACIA-SCIENZE DEL FARMACO 

(Prof. Francesco LEONETTI) 
 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/farmacia/

		2019-12-13T11:51:22+0100
	Leonetti Francesco




